Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quinta-feira, 20 de abril de 2017 Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EB2256E6B5A6EA6E813B5646D9D203BC

quinta-feira, 20 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• ERRATA -  RESUMO DE CONTRATO Nº 140/2017.

• ERRATA - RESUMO DE CONTRATO Nº 138/2017.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EB2256E6B5A6EA6E813B5646D9D203BC

quinta-feira, 20 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Contrato

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

ERRATA

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO
 Nº. 140/2017

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA
Nº: 122/2017

A Comissão Permanente de Licitação Oficial do Município de Brotas de Macaúbas/BA
faz saber que no extrato de publicação de resumo de contrato e extrato de publicação
de dispensa publicado no dia17/04/2017, onde Lê-se:  Processo Administrativo Nº
153/2017, Leia-se: Processo Administrativo Nº 156/2017.Brotas de Macaúbas/BA.

20/04/2017. Elane Gomes Oliveira /Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1AD1C7888B33DBD98729F0295D740C9F

quinta-feira, 20 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quinta-feira, 20 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Contrato

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

ERRATA

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO
 Nº. 138/2017

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA
Nº: 120/2017

A Comissão Permanente de Licitação Oficial do Município de Brotas de Macaúbas/BA
faz saber que no extrato de publicação de resumo de contrato e extrato de publicação
de dispensa publicado no dia17/04/2017, onde Lê-se:  Processo Administrativo Nº
151/2017, Leia-se: Processo Administrativo Nº 154/2017.Brotas de Macaúbas/BA.

20/04/2017. Elane Gomes Oliveira /Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EB2256E6B5A6EA6E813B5646D9D203BC

		2017-04-20T16:59:44-0300